 CN1 Couleur CN2
 4 Blanc/Orange 4
 5 Orange 5
Câblage
Conducteur cuivre
(7/0.12BC ± 0.008mm)
Isolation en PEHD
Ø extérieur : 0.91 ± 0.05mm
Gaine PVC
Epaisseur : 0,55 ± 0,15 mm
Ø extérieur : 3.2 ± 0.2mm
Disponible en 6 longueurs
0,5m - 1m - 1,5m - 2m - 3m - 5m
Coloris
  Bleu
Conditionnement
Sachet individuel
* L
4
5
CN1 CN2
5
4
12
Cordons RJ45 Cat.3 U/UTP 1 paire
   Lg Tolérance    Référence Gaine  Coloris
0,5m ± 30mm ALLCOR1PUU005BL PVC
1m ± 30mm ALLCOR1PUU010BL PVC
1,5m ± 30mm ALLCOR1PUU015BL PVC
2m ± 30mm ALLCOR1PUU020BL PVC
3m ± 30mm ALLCOR1PUU030BL PVC
5m ± 30mm ALLCOR1PUU050BL PVC
Caractéristiques
• Cordons RJ45 Cat.3 U/UTP
• 1 paire torsadée non blindé
• Paire 4-5
• Conducteur : Cuivre
• Gaine : PVC
• Tous les matériaux répondent aux
exigences ROHS.
• Cable Printing : U/UTP Cat 3
1P PVC ANSI/TIA-568-C.2 ISO/
IEC11801
T568B-T568B
Cable : UTP CAT3 28AWG*1P*BC
Ø extérieur 3.2MM PVC Blue.
Connecteur : CAT3 UTP 8P28C/M
module plug, PIN plaqué or 15U
2
1
Fiche technique
Connecting U (
©
Cordons 1 paire cuivre RJ45
Cat.3 U/UTP